
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 9 «РАДУГА» 
 

ПРИКАЗ  
 

18.09.2023                                                             № 339 
 

Об участии в городском конкурсе видеороликов «Здоровье, спорт, 

успех» муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга»  
 

В соответствии с письмом муниципального автономного учреждения 

«Центр молодежных инициатив» (далее - МАУ «ЦМИ») от 18.09.2023г. № 716 

«О проведении мероприятия», выявления и поддержки талантливой молодёжи 

в сфере видеоискусства, с целью популяризации здорового образа жизни 

среди молодежи г. Нефтеюганска, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Муниципальному автономному дошкольному образовательному 

учреждению города Нефтеюганска «Детский сад № 9 «Радуга» принять 

участие в городском конкурсе видеороликов «Здоровье, спорт, успех», (далее 

– Конкурс) в период с 05.09.2023 по 25.09.2023г., ответственный старший 

воспитатель Мамедова С.С. 

2. Музыкального руководителя Николаеву Е.Н., инструктора по 

физической культуре Морозову О.А. назначить ответственными педагогами за 

подготовку семей воспитанников к Конкурсу, согласно приложения 1 к 

приказу МАУ «ЦМИ» от 04.09.2023г. № 316-од. 

3. Ответственным, в срок до 25.09.2023г., подать заявку и предоставить 

видеоролики в МАУ «Центр молодежных инициатив», согласно приложения 1 

к приказу МАУ «ЦМИ» от 04.09.2023г. № 316-од 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательно-методической работе О.В.Гурьеву. 

 

 

Директор                                                                                  Ю.А.Ячникова 


